
RITROVO PARTENZA ORE 8.30

consegna numeri e pacco gara

ARRIVO

Distanze 25 30 34

Altimetria Località km parz. km progr. Km arrivo Orario di Passaggio

5 Sapri 0.00 0.00 116.60 08:30 08:30 08:30

5 Bivio Villammare 3.50 3.50 113.10 08:38 08:37 08:36

4 Capitello 3.00 6.50 107.60 08:45 08:43 08:41

4 Policastro B. 5.00 11.50 105.10 08:57 08:53 08:50

12 Via Tirrena Policastro 1.50 13.00 103.60 09:01 08:56 08:52

4 Capitello 3.00 16.00 100.60 09:08 09:02 08:58

5 Bivio Villammare 3.00 19.00 97.60 09:15 09:08 09:03

5 Sapri Lungomare 3.50 22.50 94.10 09:24 09:15 09:09

5 Sapri Bivio SS104 1.00 23.50 93.10 09:26 09:17 09:11

625 San Costantino di Rivello 15.00 38.50 78.10 10:02 09:47 09:37

596 Bivio a dx Rivello 2.30 40.80 75.80 10:07 09:51 09:42

533 Bio immissione SS585 1.80 42.60 74.00 10:12 09:55 09:45

413 Uscita SS585 Bivio Rivello 2.40 45.00 71.60 10:18 10:00 09:49

408 Rivello -Rotatoria 2.00 47.00 69.60 10:22 10:04 09:52

798 Monticello Bivio a  dx SS19 8.60 55.60 61.00 10:43 10:21 10:08

870 Valico dei Cerri Nemoli 2.40 58.00 58.60 10:49 10:26 10:12

789 Pecorone di Lauria 8.60 66.60 50.00 11:09 10:43 10:27

505 Lauria Superiore 4.50 71.10 45.50 11:20 10:52 10:35

4^ Granfondo delle 3 Regioni Città di Sapri "Memorial G. Prezzemolo"    Percorso Unico

                                     ASD Sapri-Bussento Bike Team 27                         

.                       www.asdsapribussento.it

Sapri Corso ITALIA 

SAPRI Corso Italia  - ORE 07.00

Corso Italia Area attrezzata ore 7.00

505 Lauria Superiore 4.50 71.10 45.50 11:20 10:52 10:35

440 Lauria Contrada Catania 1.50 72.60 44.00 11:24 10:55 10:38

184 Sp 3 Tirrena Inferiore-bivio SS 585 6.50 79.10 37.50 11:39 11:08 10:49

363 Contrada Rotaro-Trecchina 2.00 81.10 35.50 11:44 11:12 10:53

486 Trecchina 4.40 85.50 31.10 11:55 11:21 11:00

590 Passo della Colla-Trecchina 4.50 90.00 26.60 12:06 11:30 11:08

208 Maratea bivio a dx Ospedale 8.30 98.30 18.30 12:25 11:46 11:23

104 Bivio Maratea Ondavo 1.00 99.30 17.30 12:28 11:48 11:25

81 Bivio Maratea Fiumicello 1.80 101.10 15.50 12:32 11:52 11:28

59 Cersuta 3.60 104.70 11.90 12:41 11:59 11:34

79 Cersuta/Acquafredda 3.00 107.70 8.90 12:48 12:05 11:40

184 Acquafredda 2.10 109.80 6.80 12:53 12:09 11:43

5 Sapri Ponte Brizzi 5.90 115.70 0.90 13:07 12:21 11:54

5 Sapri Arrivo C/so Italia 0.90 116.60 0.00 13:09 12:23 11:55

Ospadale di Sapri via Verdi tel 0973 609111

Emergenza  118


